suis. Et concedo et confirmo praedictis canonicis decimum 
denarium de tota firma maneriorum meorum de Leiseby, 
Grymesby, et totam decimam piscium de portu meo de 
Honflet, in puram et perpetuam elemosinam, pro salute 
anim® me® et omnium antecessorum meorum, et stabilitate 
regni mei, sicut Henricus avus meus eis dedit et concessit, 
et cards suis confirmavit. 

Concedo etiam et confirmo pr®dictis canonicis ecclesiam 
de Tetenay, cum omnibus pertinentiis suis; et decern libratas 
terr® in Tetenay, et Humberston; et ecclesiam de Hotoft, 
cum omnibus pertinentiis suis, qu® comes Ranulfus eis dedit 
et concessit et cards suis confirmavit. Et ecclesiam de Riebi, 
cum omnibus pertinentiis suis, ex donatione Galfridi Trusse- 
butt. Et ecclesiam de Catebi, cum omnibus pertinentiis 
suis, et omnes alias donationes qu® eis fact® fuerunt tempore 
regis Henrici avi mei et postea in burgo meo de Grymesby, 
et extra; in ecclesiis, et in decimis, et in terris, et in tofds, 
et in pratis, et in mariscis, et in omnibus rebus. Et volo 'et 

E. n. 32. K. n. 34. sell. 2. Joan, de eccl. S. Jacobi in Grimesby, Clee, 
Laiseby, &c. Cart. 2 Joan. p. 1, m. 4. n. 56. Oblat. 2 vel 6 Joan. m. 6. 
Cart. 9 Joan. m. 7. n. 74. quod liabeant easdem libertates quas bur- 
genses de Grimesby. Plac. in com. Line. 9 Edw. I. assis. rot. 29. pro 
manor, de Hagham. Pat. 24 Edw. I. m. 3 vel 4. pro maner. de Wyve- 
lesby. Pat. 6 Edw. II. p. 1, m. 9. de redd, in Thorgramby et Hadcliff. 
Pat. 7 Edw. II. p. 2, m. 23. de mess, in Clee et Holm. Pat. 9 Edw. II. 
p. 2, in. 9. pro mess, et ten. in Cle Holm. Plac. in com. Line. 28 Edw. 
III. assis. rot. 52. Pat. 28 Edw. III. p. 1, m. 3. Pat. 34 Edw. III. 
p. 2, m. 4. de relax, vn. marc, de eccl. de Hotoft. Esc. 41 Edw. III. 
n. 13. Line, de maner. de Waltham. Pat. 43 Edw. III. p. 2, m. 13 
vel 14. Esc. 46 Edw. III. n. 67.69. Line, de statu Monasterii et vasto 
facto per Jo. Utterby abbatem. Pat. 47 Edw. III. p. 1, m. 8 vel 9. 
Pat. 49 Edw. III. p. 1, m. 10 vel 11. Pat. 6 Ric. II. p. 1, m. 14. In- 
quis. Line. 9 Ric. II. p. 2, m. 13. Pat. 15 Ric. II. p. 2, m. 6. pro mess, in 
Grimesby. Pat. 17 Ric. II. p. 1, m. 35. pro maner. de Wivelsby. Pat. 
18 Ric. II. p. 2, m. 2. Pat. 4 Hen. IV. p 2, m. 41. Pat. 6 Hen. VI. 
p. 1, m. 1. pro eccl. de Clee approprianda. Rec. in Scacc. 6 Hen. VI. 
Trin. rot. 11. Ibid. 10 Hen. VI. Mich. rot. 5. Pat. 28 Hen. VI. p. 1, 
m. 15. pro mess, et terris in Clee, Welesby, et Holm. Pat. 39 Hen. VI. 
m. 20 vel 21. Pat. 1 Edw. IV. p. 2, m. 24.”